
П Р И К А З
29.07.2025 № 509

Санкт-Петербург

Акционерное общество«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга»(АО «ТЭК СПб»)

 О положении и составе Технического совета АО «ТЭК СПб»

В целях управления технической политикой, координации работ по разработке и организации внедрения инновационных технологий, направленных на повышение эффективности функционирования объектов теплоснабжения АО «ТЭК СПб», повышения надежности их работы и снижения эксплуатационных затрат, и в связи с изменением организационной структуры Общества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о Техническом совете АО «ТЭК СПб» в редакции Приложения № 1 к настоящему приказу.2. Утвердить состав Технического совета АО «ТЭК СПб» согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.3. Утвердить типовую форму Плана работы Технического совета АО «ТЭК СПб» согласно Приложению № 3 к настоящему приказу.4. Считать утратившими силу приказы ГУП «ТЭК СПб» от 19.07.2021 № 500 и от 30.08.2021 № 618.5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя генерального директора - главного инженера И.М. Стренадко.

Генеральный директор .⁠. В.Е.Бравве



Подготовлено:
Начальник управления тепловых сетей и инновационного развития С.М. Егорова


